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كشف حساب جاري
Account Statement

Ref. No 2628770 الرقم التسلسلي

Date 16/08/2022 - 18/01/1444 التاريخ

Time 11:31 AM الوقت

Statement Details تفاصيل الكشف

Customer Name عبدالله احمد محسن الهمامي اسم العميل

Account Number 467608010082382 رقم الحساب

IBAN Number SA4680000467608010082382 رقم الآيبان

Opening Balance 73,940.21 SAR رصيد الحساب الإفتتاحي

Closing Balance 18,798.11 SAR رصيد الإقفال

Number Of Deposits 130 عدد الإيداعات

Number Of Withdrawals 612 عدد السحوبات

Total Deposits 617,121.21 SAR إجمالي الإيداعات

Total Withdrawals 672,263.31 SAR إجمالي السحوبات

From The Date 2022/05/25 1443/10/24 من تاريخ

To The Date 2022/08/15 1444/01/17 إلى تاريخ
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الرصيد دائن مدين تفاصيل العملية التاريخ
68,940.21 SAR 0.00 SAR 5,000.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/05/25
68,939.06 SAR 0.00 SAR 1.15 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2022/05/25
81,788.36 SAR 12,849.30 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/05/26
80,788.36 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/05/26
70,788.36 SAR 0.00 SAR 10,000.00 SAR تحويل 2022/05/26
69,788.36 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/05/26
68,788.36 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/05/26
68,288.36 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/05/26
65,945.00 SAR 0.00 SAR 2,343.36 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/05/27
61,855.00 SAR 0.00 SAR 4,090.00 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/05/27
61,817.00 SAR 0.00 SAR 38.00 SAR null 2022/05/27
61,814.00 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR null 2022/05/27
65,014.00 SAR 3,200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/27
63,574.00 SAR 0.00 SAR 1,440.00 SAR أمر مستديم 2022/05/27
63,562.50 SAR 0.00 SAR 11.50 SAR رسوم الامر المستديم 2022/05/27
61,832.02 SAR 0.00 SAR 1,730.48 SAR أمر مستديم 2022/05/27
61,820.52 SAR 0.00 SAR 11.50 SAR رسوم الامر المستديم 2022/05/27
61,620.52 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/05/27
61,610.52 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/05/28
62,410.52 SAR 800.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/29
62,310.52 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/05/29
60,310.52 SAR 0.00 SAR 2,000.00 SAR تحويل 2022/05/29
60,110.52 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/05/29
60,098.52 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR null 2022/05/29
60,024.48 SAR 0.00 SAR 74.04 SAR فواتير نظام سداد 2022/05/29
60,009.48 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR null 2022/05/30
60,007.48 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR null 2022/05/30
97,607.48 SAR 37,600.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/30
37,607.48 SAR 0.00 SAR 60,000.00 SAR تحويل 2022/05/30
34,607.48 SAR 0.00 SAR 3,000.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/05/30
34,583.48 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR null 2022/05/30
34,383.48 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/05/30
34,183.48 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/05/30
34,174.48 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR null 2022/05/31
34,146.48 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR null 2022/05/31
34,136.98 SAR 0.00 SAR 9.50 SAR null 2022/05/31
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4,136.98 SAR 0.00 SAR 30,000.00 SAR تحويل 2022/05/31
4,012.48 SAR 0.00 SAR 124.50 SAR null 2022/05/31

64,012.48 SAR 60,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/31
34,012.48 SAR 0.00 SAR 30,000.00 SAR تحويل 2022/05/31
33,912.48 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/05/31
33,847.51 SAR 0.00 SAR 64.97 SAR null 2022/06/01
33,812.51 SAR 0.00 SAR 35.00 SAR null 2022/06/01
63,112.51 SAR 29,300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/01
33,112.51 SAR 0.00 SAR 30,000.00 SAR تحويل 2022/06/01

33,098.51 SAR 0.00 SAR 14.00 SAR null 2022/06/01
33,090.51 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR null 2022/06/01
33,080.51 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/06/01
33,070.51 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/06/01
31,570.51 SAR 0.00 SAR 1,500.00 SAR تحويل 2022/06/01
30,070.51 SAR 0.00 SAR 1,500.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/06/01
30,069.36 SAR 0.00 SAR 1.15 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2022/06/01
27,069.36 SAR 0.00 SAR 3,000.00 SAR فواتير نظام سداد 2022/06/01
30,069.36 SAR 3,000.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/06/01
29,989.36 SAR 0.00 SAR 80.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/06/01
29,988.78 SAR 0.00 SAR 0.58 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2022/06/01
29,862.78 SAR 0.00 SAR 126.00 SAR null 2022/06/02
29,762.78 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/06/02
29,562.78 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/06/02
29,527.78 SAR 0.00 SAR 35.00 SAR null 2022/06/02
29,492.78 SAR 0.00 SAR 35.00 SAR null 2022/06/02
29,409.81 SAR 0.00 SAR 82.97 SAR null 2022/06/02
29,368.81 SAR 0.00 SAR 41.00 SAR null 2022/06/02
34,368.81 SAR 5,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/02
34,168.81 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/06/02
34,168.23 SAR 0.00 SAR 0.58 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2022/06/02
34,118.23 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR null 2022/06/02
34,018.23 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/06/02
33,018.23 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/06/02
32,568.23 SAR 0.00 SAR 450.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/06/02
31,568.23 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/06/02
30,068.23 SAR 0.00 SAR 1,500.00 SAR تحويل 2022/06/02
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29,808.23 SAR 0.00 SAR 260.00 SAR null 2022/06/02
30,308.23 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/02
30,285.23 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/06/02
30,185.23 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/06/02
29,980.23 SAR 0.00 SAR 205.00 SAR null 2022/06/03
29,928.23 SAR 0.00 SAR 52.00 SAR null 2022/06/03
29,905.23 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/06/03
29,882.23 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/06/03
29,859.23 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/06/03
29,823.23 SAR 0.00 SAR 36.00 SAR null 2022/06/04
29,723.23 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/06/05
29,623.23 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/06/05
29,323.23 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/06/05
29,043.23 SAR 0.00 SAR 280.00 SAR null 2022/06/05
29,014.48 SAR 0.00 SAR 28.75 SAR null 2022/06/05
28,514.48 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/06/05
28,247.47 SAR 0.00 SAR 267.01 SAR null 2022/06/05
28,047.47 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/06/06
28,032.47 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR تحويل 2022/06/06
27,825.46 SAR 0.00 SAR 207.01 SAR null 2022/06/06
25,825.46 SAR 0.00 SAR 2,000.00 SAR مدفوعات سـداد - الإستقدام 2022/06/06
25,705.46 SAR 0.00 SAR 120.00 SAR null 2022/06/06
25,482.46 SAR 0.00 SAR 223.00 SAR null 2022/06/06
25,372.46 SAR 0.00 SAR 110.00 SAR null 2022/06/06
25,345.46 SAR 0.00 SAR 27.00 SAR null 2022/06/07
25,325.46 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR null 2022/06/07
24,851.78 SAR 0.00 SAR 473.68 SAR null 2022/06/07
24,801.78 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR null 2022/06/07
24,701.78 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/06/07
25,201.78 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR Inward Local Payment Order 2022/06/07
25,042.78 SAR 0.00 SAR 159.00 SAR null 2022/06/07
24,982.78 SAR 0.00 SAR 60.00 SAR null 2022/06/07
24,938.78 SAR 0.00 SAR 44.00 SAR null 2022/06/07
24,950.30 SAR 11.52 SAR 0.00 SAR أرباح الاسهم 2022/06/08
24,850.30 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/06/08
24,750.30 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/06/08

4



كشف حساب جاري
Account Statement

Ref. No 2628770 الرقم التسلسلي

Date 16/08/2022 - 18/01/1444 التاريخ

Time 11:31 AM الوقت

CLICK TO VALIDATE

الرصيد دائن مدين تفاصيل العملية التاريخ
23,700.30 SAR 0.00 SAR 1,050.00 SAR تحويل 2022/06/08
25,000.30 SAR 1,300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/08
25,012.71 SAR 12.41 SAR 0.00 SAR أرباح الاسهم 2022/06/09
24,897.71 SAR 0.00 SAR 115.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/06/09
24,874.71 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/06/09
24,514.71 SAR 0.00 SAR 360.00 SAR تحويل 2022/06/09
24,514.70 SAR 0.00 SAR 0.01 SAR null 2022/06/09
24,504.70 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/06/09
22,514.70 SAR 0.00 SAR 1,990.00 SAR null 2022/06/09
22,396.59 SAR 0.00 SAR 118.11 SAR فواتير نظام سداد 2022/06/09
22,252.05 SAR 0.00 SAR 144.54 SAR null 2022/06/10
21,772.85 SAR 0.00 SAR 479.20 SAR null 2022/06/10
21,746.65 SAR 0.00 SAR 26.20 SAR null 2022/06/10
21,742.65 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR null 2022/06/10
21,642.65 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/06/10
21,342.65 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR مدفوعات سـداد - المخالفات المرورية 2022/06/10
21,324.75 SAR 0.00 SAR 17.90 SAR null 2022/06/11
21,224.75 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/06/11
21,202.75 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR null 2022/06/11
21,199.75 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR null 2022/06/11
21,176.75 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/06/11
21,139.75 SAR 0.00 SAR 37.00 SAR null 2022/06/11
21,135.75 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR null 2022/06/11
20,935.75 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/06/11
20,885.75 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/06/11
17,385.75 SAR 0.00 SAR 3,500.00 SAR تحويل 2022/06/11
17,324.25 SAR 0.00 SAR 61.50 SAR null 2022/06/12
17,313.25 SAR 0.00 SAR 11.00 SAR null 2022/06/12
17,113.25 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/06/12
16,913.25 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR null 2022/06/12
16,898.25 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR null 2022/06/13
16,798.25 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/06/13
14,798.25 SAR 0.00 SAR 2,000.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/06/13
14,776.25 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR null 2022/06/13
14,728.25 SAR 0.00 SAR 48.00 SAR null 2022/06/13
14,328.25 SAR 0.00 SAR 400.00 SAR تحويل 2022/06/13
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14,324.25 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR null 2022/06/14
14,294.25 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR null 2022/06/14
14,234.25 SAR 0.00 SAR 60.00 SAR null 2022/06/14
13,884.25 SAR 0.00 SAR 350.00 SAR null 2022/06/14
13,684.25 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR null 2022/06/14
13,662.25 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR null 2022/06/14
13,257.25 SAR 0.00 SAR 405.00 SAR تحويل 2022/06/14
12,057.25 SAR 0.00 SAR 1,200.00 SAR مدفوعات سـداد - خدمات المقيمين 2022/06/14
12,040.25 SAR 0.00 SAR 17.00 SAR null 2022/06/15
12,030.25 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/06/15
20,230.25 SAR 8,200.00 SAR 0.00 SAR إيداع - الصراف الالي 2022/06/15
20,224.25 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR null 2022/06/15
19,624.25 SAR 0.00 SAR 600.00 SAR مدفوعات سـداد - خدمات المقيمين 2022/06/15
19,424.25 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/06/15
18,974.25 SAR 0.00 SAR 450.00 SAR تحويل 2022/06/15
18,474.25 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/06/15
18,374.25 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/06/16
18,244.25 SAR 0.00 SAR 130.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/06/16
18,243.67 SAR 0.00 SAR 0.58 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2022/06/16
18,194.67 SAR 0.00 SAR 49.00 SAR null 2022/06/16
18,184.67 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/06/16
16,184.67 SAR 0.00 SAR 2,000.00 SAR مدفوعات سـداد - الإستقدام 2022/06/16
15,711.67 SAR 0.00 SAR 473.00 SAR تحويل 2022/06/17
15,611.67 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/06/17
15,605.67 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR null 2022/06/17
15,583.67 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR null 2022/06/17
15,562.67 SAR 0.00 SAR 21.00 SAR null 2022/06/17
15,422.67 SAR 0.00 SAR 140.00 SAR تحويل 2022/06/17
10,422.67 SAR 0.00 SAR 5,000.00 SAR تحويل 2022/06/17
10,384.67 SAR 0.00 SAR 38.00 SAR null 2022/06/18
10,361.67 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR null 2022/06/18
10,292.17 SAR 0.00 SAR 69.50 SAR null 2022/06/18
10,042.17 SAR 0.00 SAR 250.00 SAR تحويل 2022/06/18
75,542.17 SAR 65,500.00 SAR 0.00 SAR Inward Local Payment Order 2022/06/19
76,042.17 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR Inward Local Payment Order 2022/06/19
75,942.17 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/06/19
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75,827.17 SAR 0.00 SAR 115.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/06/19
75,769.67 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/06/19
75,746.67 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/06/19
75,246.67 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR مدفوعات سـداد - خدمات المقيمين 2022/06/19
74,246.67 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/06/19
74,222.67 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR فواتير نظام سداد 2022/06/19
73,762.67 SAR 0.00 SAR 460.00 SAR null 2022/06/20
73,423.01 SAR 0.00 SAR 339.66 SAR null 2022/06/20
72,923.01 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR مدفوعات سـداد - خدمات المقيمين 2022/06/20
70,423.01 SAR 0.00 SAR 2,500.00 SAR تحويل 2022/06/20
70,421.01 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR null 2022/06/21
70,409.01 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR null 2022/06/21
69,609.01 SAR 0.00 SAR 800.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/06/21
69,509.01 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/06/21
69,462.01 SAR 0.00 SAR 47.00 SAR null 2022/06/21
69,362.01 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/06/22
69,356.01 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR null 2022/06/22
67,689.34 SAR 0.00 SAR 1,666.67 SAR null 2022/06/22
67,612.34 SAR 0.00 SAR 77.00 SAR null 2022/06/22
67,610.34 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR null 2022/06/22
67,590.34 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR null 2022/06/22
69,590.34 SAR 2,000.00 SAR 0.00 SAR إسترداد مدفوعات سداد الحكومية 2022/06/23
69,540.34 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR null 2022/06/23
69,530.34 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/06/23
69,453.34 SAR 0.00 SAR 77.00 SAR تحويل 2022/06/24
69,353.34 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/06/24
69,332.34 SAR 0.00 SAR 21.00 SAR null 2022/06/24
69,252.58 SAR 0.00 SAR 79.76 SAR null 2022/06/24
64,252.58 SAR 0.00 SAR 5,000.00 SAR تحويل 2022/06/24
64,152.58 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/06/24

52.58 SAR 0.00 SAR 64,100.00 SAR تحويل 2022/06/24
152.58 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/25
52.58 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/06/25
38.58 SAR 0.00 SAR 14.00 SAR null 2022/06/26
35.58 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR null 2022/06/26
28.58 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR null 2022/06/26
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1,960.40 SAR 1,931.82 SAR 0.00 SAR دعم سكني 2022/06/26
520.40 SAR 0.00 SAR 1,440.00 SAR أمر مستديم 2022/06/27
508.90 SAR 0.00 SAR 11.50 SAR رسوم الامر المستديم 2022/06/27

13,358.20 SAR 12,849.30 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/06/27
12,358.20 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/06/27
11,858.20 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/06/27
11,958.20 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/27
12,258.20 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/27
11,758.20 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/06/27
11,858.20 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/27
11,808.20 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/06/27
11,822.20 SAR 14.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/27
11,622.20 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/06/27
10,622.20 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/06/27
8,278.84 SAR 0.00 SAR 2,343.36 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/06/28
4,188.84 SAR 0.00 SAR 4,090.00 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/06/28
3,588.84 SAR 0.00 SAR 600.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/06/28
1,858.36 SAR 0.00 SAR 1,730.48 SAR أمر مستديم 2022/06/28
1,846.86 SAR 0.00 SAR 11.50 SAR رسوم الامر المستديم 2022/06/28
846.86 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/06/28
219.11 SAR 0.00 SAR 627.75 SAR null 2022/06/28
197.11 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR null 2022/06/28
397.11 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/28
287.11 SAR 0.00 SAR 110.00 SAR null 2022/06/28
192.11 SAR 0.00 SAR 95.00 SAR null 2022/06/28
132.11 SAR 0.00 SAR 60.00 SAR تحويل 2022/06/28
32.11 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/06/28
19.11 SAR 0.00 SAR 13.00 SAR null 2022/06/28
119.11 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/28
59.11 SAR 0.00 SAR 60.00 SAR null 2022/06/28

2,409.11 SAR 2,350.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/28
2,159.11 SAR 0.00 SAR 250.00 SAR تحويل 2022/06/28
1,871.61 SAR 0.00 SAR 287.50 SAR null 2022/06/29
1,842.61 SAR 0.00 SAR 29.00 SAR null 2022/06/29
2,307.35 SAR 464.74 SAR 0.00 SAR Inward Local Payment Order 2022/06/29
2,507.35 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/29
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7.35 SAR 0.00 SAR 2,500.00 SAR تحويل 2022/06/29

107.35 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/29
67.35 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR null 2022/06/29

567.35 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/29
317.35 SAR 0.00 SAR 250.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/06/29
67.35 SAR 0.00 SAR 250.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/06/29

17,067.35 SAR 17,000.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/06/29
67.35 SAR 0.00 SAR 17,000.00 SAR تحويل 2022/06/29

267.35 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/06/29
117.35 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR null 2022/06/30
94.85 SAR 0.00 SAR 22.50 SAR null 2022/06/30

594.85 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/06/30
494.85 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/06/30

1,244.85 SAR 750.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/30
1,210.85 SAR 0.00 SAR 34.00 SAR null 2022/06/30
910.85 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/06/30
610.85 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/06/30
510.85 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/06/30
660.85 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/30
860.85 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/06/30
710.85 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/06/30
670.85 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR تحويل 2022/06/30
10.85 SAR 0.00 SAR 660.00 SAR null 2022/07/01
2.85 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR null 2022/07/01

52.85 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/01
12.85 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR null 2022/07/01
62.85 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/01
53.85 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR null 2022/07/01

353.85 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/01
203.85 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/07/01
173.85 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR تحويل 2022/07/01
73.85 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/07/01
223.85 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/01
23.85 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/07/01
123.85 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/01
55.85 SAR 0.00 SAR 68.00 SAR null 2022/07/01
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455.85 SAR 400.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/01
255.85 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/07/01
55.85 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/07/01
46.85 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR null 2022/07/02
256.85 SAR 210.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/02

6.85 SAR 0.00 SAR 250.00 SAR تحويل 2022/07/02
3,006.85 SAR 3,000.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/02
2,006.85 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/07/02
1,906.85 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/07/02
1,406.85 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR null 2022/07/02
756.85 SAR 0.00 SAR 650.00 SAR تحويل 2022/07/02
719.85 SAR 0.00 SAR 37.00 SAR null 2022/07/02
219.85 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/07/02
207.85 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR null 2022/07/03
179.85 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR null 2022/07/03

10,179.85 SAR 10,000.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/03
179.85 SAR 0.00 SAR 10,000.00 SAR تحويل 2022/07/03
0.85 SAR 0.00 SAR 179.00 SAR تحويل 2022/07/03

200.85 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/03
100.85 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/07/03
50.85 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/07/03
80.85 SAR 30.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/03
35.85 SAR 0.00 SAR 45.00 SAR null 2022/07/04
5.85 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR null 2022/07/04

55.85 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/04
43.85 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR null 2022/07/04
5.85 SAR 0.00 SAR 38.00 SAR null 2022/07/04

21,005.85 SAR 21,000.00 SAR 0.00 SAR Inward Local Payment Order 2022/07/04
5,005.85 SAR 0.00 SAR 16,000.00 SAR تحويل 2022/07/04

5.85 SAR 0.00 SAR 5,000.00 SAR تحويل 2022/07/04
505.85 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/04
105.85 SAR 0.00 SAR 400.00 SAR تحويل 2022/07/04
505.85 SAR 400.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/04
155.85 SAR 0.00 SAR 350.00 SAR null 2022/07/04
45.85 SAR 0.00 SAR 110.00 SAR null 2022/07/04
32.85 SAR 0.00 SAR 13.00 SAR null 2022/07/04
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17.85 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR null 2022/07/04
10.85 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR null 2022/07/04
1.85 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR null 2022/07/04

501.85 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/04
450.85 SAR 0.00 SAR 51.00 SAR null 2022/07/05
440.85 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/07/05
40.85 SAR 0.00 SAR 400.00 SAR تحويل 2022/07/05

3,040.85 SAR 3,000.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/05
40.85 SAR 0.00 SAR 3,000.00 SAR تحويل 2022/07/05
140.85 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/05
50.85 SAR 0.00 SAR 90.00 SAR null 2022/07/05

250.85 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/05
150.85 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/07/05
139.85 SAR 0.00 SAR 11.00 SAR null 2022/07/05

1,639.85 SAR 1,500.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/05
1,139.85 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/07/05
639.85 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR null 2022/07/06
599.85 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR null 2022/07/06
577.85 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR null 2022/07/06
277.85 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/07/06
183.85 SAR 0.00 SAR 94.00 SAR null 2022/07/06
118.12 SAR 0.00 SAR 65.73 SAR فواتير نظام سداد 2022/07/06
91.64 SAR 0.00 SAR 26.48 SAR فواتير نظام سداد 2022/07/06

591.64 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/06
91.64 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/07/06
83.64 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR null 2022/07/06

2,083.64 SAR 2,000.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/06
883.64 SAR 0.00 SAR 1,200.00 SAR null 2022/07/06
753.64 SAR 0.00 SAR 130.00 SAR تحويل 2022/07/06
1,153.64 SAR 400.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/06
1,145.64 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR null 2022/07/06
145.64 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/07/06
0.64 SAR 0.00 SAR 145.00 SAR تحويل 2022/07/07

8,000.64 SAR 8,000.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/07
8,350.64 SAR 350.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/07
8,000.64 SAR 0.00 SAR 350.00 SAR تحويل 2022/07/07
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3,000.64 SAR 0.00 SAR 5,000.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/07/08
2,500.64 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/07/08
2,000.64 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/07/08
1,421.10 SAR 0.00 SAR 579.54 SAR null 2022/07/08
1,332.10 SAR 0.00 SAR 89.00 SAR null 2022/07/08
1,056.10 SAR 0.00 SAR 276.00 SAR null 2022/07/08
756.10 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/07/09
656.10 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/07/10
655.10 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR null 2022/07/10
540.10 SAR 0.00 SAR 115.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/07/10
482.60 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/07/10
459.60 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/07/10
436.60 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/07/10
336.60 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/07/10
313.60 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR null 2022/07/11
192.25 SAR 0.00 SAR 121.35 SAR null 2022/07/11
175.00 SAR 0.00 SAR 17.25 SAR null 2022/07/12
141.50 SAR 0.00 SAR 33.50 SAR null 2022/07/12
134.50 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR null 2022/07/12
154.50 SAR 20.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/12
4.50 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR null 2022/07/12

84.50 SAR 80.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/12
59.50 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR null 2022/07/12
36.50 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR null 2022/07/12
26.50 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/07/12
76.50 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/12
26.50 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR null 2022/07/13
126.50 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/13
21.96 SAR 0.00 SAR 104.54 SAR null 2022/07/13
13.96 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR null 2022/07/13
113.96 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/13
13.96 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/07/13
63.96 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/13
13.96 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/07/13
7.96 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR null 2022/07/14

507.96 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/14
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7.96 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR null 2022/07/14

107.96 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/14
15.96 SAR 0.00 SAR 92.00 SAR null 2022/07/14
5.96 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/07/14

305.96 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/14
105.96 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/07/14
80.96 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR null 2022/07/15
77.46 SAR 0.00 SAR 3.50 SAR null 2022/07/15
7.46 SAR 0.00 SAR 70.00 SAR null 2022/07/15
0.46 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR تحويل 2022/07/15

50.46 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/15
26.46 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR null 2022/07/15
9.96 SAR 0.00 SAR 16.50 SAR null 2022/07/15

94.96 SAR 85.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/15
59.96 SAR 0.00 SAR 35.00 SAR null 2022/07/15

559.96 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/15
59.96 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/07/15
22.96 SAR 0.00 SAR 37.00 SAR null 2022/07/15

322.96 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/15
172.96 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/07/15
100.96 SAR 0.00 SAR 72.00 SAR تحويل 2022/07/15
50.96 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/07/15
0.96 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/07/16

300.96 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/16
150.96 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/07/16
109.96 SAR 0.00 SAR 41.00 SAR null 2022/07/16
107.96 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR null 2022/07/16
57.96 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/07/16
143.96 SAR 86.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/16
43.96 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/07/16

343.96 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/16
143.96 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/07/16
136.96 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR null 2022/07/16
65.96 SAR 0.00 SAR 71.00 SAR null 2022/07/16
615.96 SAR 550.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/16
115.96 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/07/16
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15.96 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/07/16
55.96 SAR 40.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/16
5.96 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/07/16

82.96 SAR 77.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/17
5.96 SAR 0.00 SAR 77.00 SAR null 2022/07/17

105.96 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/17
65.14 SAR 0.00 SAR 40.82 SAR null 2022/07/17
0.14 SAR 0.00 SAR 65.00 SAR تحويل 2022/07/17

300.14 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/17
200.14 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/07/17
177.14 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR null 2022/07/17
7.14 SAR 0.00 SAR 170.00 SAR تحويل 2022/07/17
0.14 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR تحويل 2022/07/17

500.14 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/18
0.14 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/07/18

86.14 SAR 86.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/18
26.14 SAR 0.00 SAR 60.00 SAR null 2022/07/18
15.14 SAR 0.00 SAR 11.00 SAR null 2022/07/18
65.14 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/18
47.64 SAR 0.00 SAR 17.50 SAR null 2022/07/18

2,047.64 SAR 2,000.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/18
1,047.64 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/07/18
932.64 SAR 0.00 SAR 115.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/07/19
875.14 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/07/19
852.14 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/07/19

50,852.14 SAR 50,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/19
50,802.14 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/07/19
50,699.33 SAR 0.00 SAR 102.81 SAR null 2022/07/19
50,679.33 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR null 2022/07/19
50,629.33 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR null 2022/07/19
50,579.33 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR null 2022/07/19
50,571.33 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR null 2022/07/19
50,471.33 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/07/20
50,430.33 SAR 0.00 SAR 41.00 SAR null 2022/07/20
50,377.33 SAR 0.00 SAR 53.00 SAR null 2022/07/20
50,354.33 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR null 2022/07/20
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50,154.33 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/07/20
50,094.33 SAR 0.00 SAR 60.00 SAR null 2022/07/20
49,759.33 SAR 0.00 SAR 335.00 SAR null 2022/07/20
49,059.33 SAR 0.00 SAR 700.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/07/20
48,959.33 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/07/20
50,959.33 SAR 2,000.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/20

959.33 SAR 0.00 SAR 50,000.00 SAR تحويل 2022/07/20
727.33 SAR 0.00 SAR 232.00 SAR null 2022/07/21
720.33 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR null 2022/07/21
20.33 SAR 0.00 SAR 700.00 SAR تحويل 2022/07/21
0.33 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR null 2022/07/21

100.33 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/21
59.33 SAR 0.00 SAR 41.00 SAR null 2022/07/21
0.33 SAR 0.00 SAR 59.00 SAR تحويل 2022/07/21

2,000.33 SAR 2,000.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/21
500.33 SAR 0.00 SAR 1,500.00 SAR تحويل 2022/07/21
496.33 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR null 2022/07/21
490.33 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR null 2022/07/21
390.33 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/07/21
388.33 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR null 2022/07/21

2,388.33 SAR 2,000.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/21
688.33 SAR 0.00 SAR 1,700.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/07/21

2,588.33 SAR 1,900.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/22
921.66 SAR 0.00 SAR 1,666.67 SAR null 2022/07/22
721.66 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/07/22
561.66 SAR 0.00 SAR 160.00 SAR null 2022/07/22
261.66 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/07/22
1,161.66 SAR 900.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/22
461.66 SAR 0.00 SAR 700.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/07/22
328.66 SAR 0.00 SAR 133.00 SAR null 2022/07/22
128.66 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/07/22
110.66 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR null 2022/07/23

3,110.66 SAR 3,000.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/23
3,010.66 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/07/23

10.66 SAR 0.00 SAR 3,000.00 SAR تحويل 2022/07/23
410.66 SAR 400.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/23
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342.66 SAR 0.00 SAR 68.00 SAR null 2022/07/23
202.66 SAR 0.00 SAR 140.00 SAR null 2022/07/23
159.66 SAR 0.00 SAR 43.00 SAR تحويل 2022/07/23
29.66 SAR 0.00 SAR 130.00 SAR null 2022/07/23
159.66 SAR 130.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/23
97.66 SAR 0.00 SAR 62.00 SAR null 2022/07/23
37.66 SAR 0.00 SAR 60.00 SAR null 2022/07/23
0.66 SAR 0.00 SAR 37.00 SAR null 2022/07/24

3,000.66 SAR 3,000.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/24
2,500.66 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/07/24
2,400.66 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/07/24
4,332.48 SAR 1,931.82 SAR 0.00 SAR دعم سكني 2022/07/24
4,330.48 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR null 2022/07/24
4,315.48 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR تحويل 2022/07/24
6,315.48 SAR 2,000.00 SAR 0.00 SAR التحويل للحساب الصراف الالي 2022/07/24
6,307.48 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR null 2022/07/24
6,300.48 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR null 2022/07/24
11,300.48 SAR 5,000.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/24
11,200.48 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/07/24
11,100.48 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/07/24
11,066.48 SAR 0.00 SAR 34.00 SAR null 2022/07/24
9,266.48 SAR 0.00 SAR 1,800.00 SAR تحويل 2022/07/24
9,240.48 SAR 0.00 SAR 26.00 SAR null 2022/07/25
9,090.48 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/07/25
9,089.90 SAR 0.00 SAR 0.58 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2022/07/25
9,034.90 SAR 0.00 SAR 55.00 SAR null 2022/07/25
9,022.90 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR null 2022/07/25
12,022.90 SAR 3,000.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/25
12,000.90 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR null 2022/07/25
11,900.90 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/07/25
11,861.40 SAR 0.00 SAR 39.50 SAR null 2022/07/25
11,851.40 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/07/26
11,814.40 SAR 0.00 SAR 37.00 SAR null 2022/07/26
11,808.40 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR null 2022/07/26
11,708.40 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/07/26
708.40 SAR 0.00 SAR 11,000.00 SAR تحويل 2022/07/26
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706.40 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR null 2022/07/26
506.40 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/07/26

13,355.70 SAR 12,849.30 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/07/27
12,355.70 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/07/27
12,346.70 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR null 2022/07/27
12,336.70 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/07/27
10,336.70 SAR 0.00 SAR 2,000.00 SAR تحويل 2022/07/27
12,336.70 SAR 2,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/27
11,336.70 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/07/27
11,283.47 SAR 0.00 SAR 53.23 SAR null 2022/07/27
11,246.47 SAR 0.00 SAR 37.00 SAR null 2022/07/27
11,225.47 SAR 0.00 SAR 21.00 SAR null 2022/07/27
8,882.11 SAR 0.00 SAR 2,343.36 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/07/28
4,792.11 SAR 0.00 SAR 4,090.00 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/07/28
4,752.11 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR null 2022/07/28
4,740.11 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR null 2022/07/28
4,734.11 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR null 2022/07/28
6,679.11 SAR 1,945.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/28
4,179.11 SAR 0.00 SAR 2,500.00 SAR فواتير نظام سداد 2022/07/28
2,739.11 SAR 0.00 SAR 1,440.00 SAR أمر مستديم 2022/07/28
2,727.61 SAR 0.00 SAR 11.50 SAR رسوم الامر المستديم 2022/07/28
997.13 SAR 0.00 SAR 1,730.48 SAR أمر مستديم 2022/07/28
985.63 SAR 0.00 SAR 11.50 SAR رسوم الامر المستديم 2022/07/28
885.63 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/07/28
884.63 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR null 2022/07/28
874.63 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/07/28
838.63 SAR 0.00 SAR 36.00 SAR null 2022/07/28
834.63 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR null 2022/07/28
599.63 SAR 0.00 SAR 235.00 SAR null 2022/07/29
547.13 SAR 0.00 SAR 52.50 SAR null 2022/07/29
447.13 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/07/29

1,447.13 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/29
6,447.13 SAR 5,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/30
11,947.13 SAR 5,500.00 SAR 0.00 SAR التحويل للحساب الصراف الالي 2022/07/30
16,947.13 SAR 5,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/30
17,047.13 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/30
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16,547.13 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/07/30
16,546.55 SAR 0.00 SAR 0.58 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2022/07/30

546.55 SAR 0.00 SAR 16,000.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/07/30
545.40 SAR 0.00 SAR 1.15 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2022/07/30

16,545.40 SAR 16,000.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/30
16,245.40 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/07/30
16,225.40 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/07/30
15,225.40 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/07/30
13,225.40 SAR 0.00 SAR 2,000.00 SAR null 2022/07/31
13,167.90 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/07/31
13,007.90 SAR 0.00 SAR 160.00 SAR تحويل 2022/07/31
12,996.40 SAR 0.00 SAR 11.50 SAR null 2022/07/31
12,981.40 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR null 2022/07/31
13,781.40 SAR 800.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/31
13,581.40 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/07/31
10,931.40 SAR 0.00 SAR 2,650.00 SAR تحويل 2022/07/31
10,883.40 SAR 0.00 SAR 48.00 SAR null 2022/08/01
10,879.40 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR null 2022/08/01
10,860.40 SAR 0.00 SAR 19.00 SAR null 2022/08/01
10,848.40 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR null 2022/08/01
10,548.40 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/08/01
9,898.40 SAR 0.00 SAR 650.00 SAR تحويل 2022/08/01
9,738.40 SAR 0.00 SAR 160.00 SAR null 2022/08/01
9,713.90 SAR 0.00 SAR 24.50 SAR null 2022/08/01
9,656.40 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR null 2022/08/01
9,654.40 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR null 2022/08/01
9,600.40 SAR 0.00 SAR 54.00 SAR null 2022/08/02
9,542.40 SAR 0.00 SAR 58.00 SAR null 2022/08/02
9,432.40 SAR 0.00 SAR 110.00 SAR null 2022/08/02
9,424.90 SAR 0.00 SAR 7.50 SAR null 2022/08/02
9,384.90 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR null 2022/08/02
8,884.90 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/08/02
8,824.90 SAR 0.00 SAR 60.00 SAR null 2022/08/02
8,724.90 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/08/02
8,224.90 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/08/02
7,884.90 SAR 0.00 SAR 340.00 SAR null 2022/08/03
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7,553.70 SAR 0.00 SAR 331.20 SAR null 2022/08/03
7,505.45 SAR 0.00 SAR 48.25 SAR null 2022/08/03
7,429.45 SAR 0.00 SAR 76.00 SAR null 2022/08/03
7,399.45 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR null 2022/08/03
7,394.45 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR null 2022/08/03
6,894.45 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/08/03
6,645.45 SAR 0.00 SAR 249.00 SAR null 2022/08/04
6,475.45 SAR 0.00 SAR 170.00 SAR null 2022/08/04
6,275.45 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/08/04
5,775.45 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/08/04
5,275.45 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/08/04
4,875.45 SAR 0.00 SAR 400.00 SAR تحويل 2022/08/04
4,852.45 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR null 2022/08/05
4,800.45 SAR 0.00 SAR 52.00 SAR null 2022/08/05
4,763.95 SAR 0.00 SAR 36.50 SAR null 2022/08/05
4,593.95 SAR 0.00 SAR 170.00 SAR null 2022/08/05
1,593.95 SAR 0.00 SAR 3,000.00 SAR تحويل 2022/08/05
1,589.95 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR null 2022/08/05
1,989.95 SAR 400.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/05
2,289.95 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/05
2,339.95 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/08/05
2,276.95 SAR 0.00 SAR 63.00 SAR null 2022/08/06
1,986.95 SAR 0.00 SAR 290.00 SAR null 2022/08/06
1,776.95 SAR 0.00 SAR 210.00 SAR null 2022/08/06
1,750.95 SAR 0.00 SAR 26.00 SAR تحويل 2022/08/06
1,650.95 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/08/06
1,550.95 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/08/06
1,850.95 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/06
1,573.92 SAR 0.00 SAR 277.03 SAR null 2022/08/06
1,273.92 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/08/06
1,103.92 SAR 0.00 SAR 170.00 SAR null 2022/08/06
753.92 SAR 0.00 SAR 350.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/08/06
753.34 SAR 0.00 SAR 0.58 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2022/08/06
711.34 SAR 0.00 SAR 42.00 SAR null 2022/08/07
593.14 SAR 0.00 SAR 118.20 SAR null 2022/08/07
193.14 SAR 0.00 SAR 400.00 SAR تحويل 2022/08/07
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152.14 SAR 0.00 SAR 41.00 SAR null 2022/08/08
122.14 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR null 2022/08/08
7.14 SAR 0.00 SAR 115.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/08/08

107.14 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/08
49.64 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/08/08
26.64 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/08/08
3.64 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/08/08
71.64 SAR 68.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/08
56.64 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR null 2022/08/08
20.39 SAR 0.00 SAR 36.25 SAR null 2022/08/08

220.39 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/08
170.39 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR null 2022/08/08
121.40 SAR 0.00 SAR 48.99 SAR null 2022/08/08
321.40 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/08
21.40 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/08/08
15.40 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR null 2022/08/09
6.40 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR null 2022/08/09

806.40 SAR 800.00 SAR 0.00 SAR التحويل للحساب الصراف الالي 2022/08/09
6.40 SAR 0.00 SAR 800.00 SAR تحويل 2022/08/09

106.40 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/09
56.40 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR null 2022/08/09
6.40 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR null 2022/08/09

106.40 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/09
206.40 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/09
406.40 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/09

73,406.40 SAR 73,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/09
82,906.40 SAR 9,500.00 SAR 0.00 SAR تحويل إلى حساب العميل 2022/08/10
22,374.40 SAR 0.00 SAR 60,532.00 SAR فواتير نظام سداد 2022/08/10
22,290.45 SAR 0.00 SAR 83.95 SAR null 2022/08/10
22,190.45 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/08/10
22,030.45 SAR 0.00 SAR 160.00 SAR null 2022/08/10
97,030.45 SAR 75,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/10
96,983.45 SAR 0.00 SAR 47.00 SAR null 2022/08/10
96,936.62 SAR 0.00 SAR 46.83 SAR null 2022/08/10
91,936.62 SAR 0.00 SAR 5,000.00 SAR تحويل 2022/08/10
46,751.62 SAR 0.00 SAR 45,185.00 SAR فواتير نظام سداد 2022/08/10
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46,709.62 SAR 0.00 SAR 42.00 SAR null 2022/08/10
46,692.87 SAR 0.00 SAR 16.75 SAR null 2022/08/10
46,192.87 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/08/10
46,022.87 SAR 0.00 SAR 170.00 SAR null 2022/08/10
45,735.37 SAR 0.00 SAR 287.50 SAR null 2022/08/10
44,635.37 SAR 0.00 SAR 1,100.00 SAR مدفوعات سـداد - خدمات المقيمين 2022/08/10
44,611.37 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR null 2022/08/11
44,545.37 SAR 0.00 SAR 66.00 SAR null 2022/08/11
44,245.37 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/08/11
43,645.37 SAR 0.00 SAR 600.00 SAR تحويل 2022/08/11
43,345.37 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR null 2022/08/11
42,845.37 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR null 2022/08/11
27,845.37 SAR 0.00 SAR 15,000.00 SAR تحويل 2022/08/11
27,790.37 SAR 0.00 SAR 55.00 SAR null 2022/08/11
27,290.37 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/08/11
27,233.37 SAR 0.00 SAR 57.00 SAR null 2022/08/11
27,075.37 SAR 0.00 SAR 158.00 SAR null 2022/08/12
26,647.37 SAR 0.00 SAR 428.00 SAR null 2022/08/12
26,487.37 SAR 0.00 SAR 160.00 SAR null 2022/08/12
26,453.73 SAR 0.00 SAR 33.64 SAR null 2022/08/12
26,390.73 SAR 0.00 SAR 63.00 SAR null 2022/08/12
26,375.73 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR null 2022/08/12
25,575.73 SAR 0.00 SAR 800.00 SAR تحويل 2022/08/12
25,405.73 SAR 0.00 SAR 170.00 SAR null 2022/08/12
25,401.73 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR null 2022/08/12
25,372.73 SAR 0.00 SAR 29.00 SAR null 2022/08/12
25,340.23 SAR 0.00 SAR 32.50 SAR null 2022/08/12
24,740.23 SAR 0.00 SAR 600.00 SAR مدفوعات سـداد - خدمات المقيمين 2022/08/12
24,570.23 SAR 0.00 SAR 170.00 SAR null 2022/08/12
24,567.23 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR null 2022/08/12
24,467.23 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/08/12
24,167.23 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR مدفوعات سـداد - المخالفات المرورية 2022/08/12
24,117.23 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR null 2022/08/13
24,076.53 SAR 0.00 SAR 40.70 SAR null 2022/08/13
23,586.53 SAR 0.00 SAR 490.00 SAR null 2022/08/13
23,576.53 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/08/13
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23,466.91 SAR 0.00 SAR 109.62 SAR null 2022/08/13
21,966.91 SAR 0.00 SAR 1,500.00 SAR تحويل 2022/08/13
22,516.91 SAR 550.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/13
22,512.91 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR null 2022/08/13

22,456.46 SAR 0.00 SAR 56.45 SAR null 2022/08/13
22,453.46 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR null 2022/08/14
21,963.46 SAR 0.00 SAR 490.00 SAR null 2022/08/14
21,203.46 SAR 0.00 SAR 760.00 SAR null 2022/08/14
21,202.46 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR null 2022/08/14
20,802.46 SAR 0.00 SAR 400.00 SAR تحويل 2022/08/14
20,202.46 SAR 0.00 SAR 600.00 SAR تحويل 2022/08/14
19,702.46 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/08/14
19,640.44 SAR 0.00 SAR 62.02 SAR null 2022/08/15
19,600.44 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR null 2022/08/15
18,900.44 SAR 0.00 SAR 700.00 SAR null 2022/08/15
19,500.44 SAR 600.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/15
19,477.44 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR null 2022/08/15
19,448.69 SAR 0.00 SAR 28.75 SAR null 2022/08/15
18,958.69 SAR 0.00 SAR 490.00 SAR null 2022/08/15
18,858.69 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/08/15
18,798.69 SAR 0.00 SAR 60.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/08/15
18,798.11 SAR 0.00 SAR 0.58 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2022/08/15
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